
D.D.G. n. 4~:(-
REPUBBLICA ITALIANA

PAo/~e 6/kiiia/)14
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

RILEVATO

RITENUTO

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
il DDG n. 4891 del 22/1 0/2020 con il quale, a decorrere dal 12/11/2020, è stato risolto il
rapporto di lavoro della Sig.ra Piazza Rosa, nata a xxxxxxxx il xxxxxxxxx, categoria "D" e,
contestualmente la stessa è stata cancellata dal ruolo di appartenenza della Regione
Siciliana, con riconoscimento del diritto a pensione, ai sensi del combinato disposto dell'art.
1, comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243 e s.m.i. e dell'art. 52, comma 5 della legge
regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
il DDG n. 304284 del 14/06/2011 con il quale alla Sig.ra Piazza Rosa è stato consentito ai
fini di quiescenza il riscatto di mesi 6;
che, per mero errore, nel suddetto DDG non è stato indicato il sopracitato DDG n. 304284
del 14/06/20 Il;
pertanto, di dover provvedere alla rettifica del DDG n. 4891 del 22/1 0/2020 limitatamente al
calcolo dell'anzianità contributiva utile a pensione posseduta dalla Sig.ra Piazza Rosa alla
d t di . l' d l t d' l h' l laa l nso uzione e rappor o l avoro c e nsu ta essere a seguente:

AA MM GG

Servizio Amministrazione regionale dal 31/05/1986 all'11/11/2020 34 5 11

Periodo ricongiunto (DDR n. 9420 del 27/11/1997) 4 3 O

Periodo riscattato ( DDG n. 304284 del 14/06/20 Il) O 6 O

Totale anzianità servizio utile a pensione 39 2 11

DECRETA
Articolo unico

Per le motivazioni in premessa specificate, fermo restando ogni altra statuizione, il DDG n. 4891 del
22/10/2020 con il quale, a decorrere dal 12/11/2020, è stato risolto il rapporto di lavoro della Sig.ra Piazza
Rosa, nata a xxxxxxxxxx il xxxxxxxxx, categoria "D", con riconoscimento del diritto a pensione ai sensi del
combinato disposto dell 'art. 1, comma 5 della legge 23/08/2004 n. 243 e s.m.i. e dell'art. 52, comma 6 della
legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni, è rettificato limitatamente nella
parte relativa all'anzianità contributiva posseduta dalla dipendente alla data di cancellazione che risulta
essere anni 39 mesi 2 e giorni Il.

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99,
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana.

2 2 FEB. 2021Palermo, lì _

originale agli atti d'ufficio


